
Id: XIZIMXKKQUPMUCYPBICQGRTKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/54/2011 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Działoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. z poźn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Działoszyce stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/128/2009 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działoszyce wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Z wnioskiem o uzupełnienie lub zmianę porządku obrad może wystąpić radny oraz burmistrz zarówno 
przed uchwaleniem porządku jak i w toku obrad” 

2) § 40 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Sprawozdanie składa Burmistrz”. 

3) § 67 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Rada ustanawia odrębną uchwałą nazwę, liczebność oraz przedmiot działania komisji” 

4) § 94 ust. 7 otrzymuje brzmienie; 

„  Burmistrz  może  upoważnić  na  piśmie  pracowników  urzędu  oraz  kierowników  gminnych  jednostek 
organizacyjnych gminy do wydawania w jego imieniu decyzji”. 

5) W  załączniku  Nr  5 do  Statutu  Gminy  Działoszyce  „  Wykaz  związków  i porozumień,  których  gmina  jest 
członkiem” skreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego” 


